
GYULAHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2018. (V.30.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2017. évi zárszámadásáról 

 

Gyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Pénzügyi Bizottság 

véleményének figyelembe vételével a következőket rendeli el:  

1. § 

 

(1) Gyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-

testület) az önkormányzat 

költségvetési bevételi főösszegét 855 125 455 forintban 

költségvetési kiadási főösszegét 562 798 655 forintban 

költségvetési pénzmaradványát 292 326 800 forintban, módosított pénzmaradványát  

 292 326 800 forintban állapítja meg, melyből 28 457 643  forint működési célú,  

263 869 157 forint felhalmozási célú pénzmaradvány.  

2. § 

 

Az önkormányzat bevételeit a 2. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg.  

 

3. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat által irányított költségvetési szervek bevételeit és 

kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint a 2-4.és9.-10.,11-12 melléklet 

szerinti részletezettségben állapítja meg.  

 

4. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat bevételeit és kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok szerint a 2,3,4,8 mellékletek szerinti részletezettségben állapítja meg. 

 

5. § 

 

A képviselő-testület fejlesztési céljait, ezek bevételeit és kiadásait az európai uniós forrásból 

finanszírozott támogatásból megvalósult programok bevételeit és kiadásait a 15. melléklet 

szerinti tartalommal fogadja el. 

 

6. §.  

 

Az önkormányzat és intézményei engedélyezett létszámának meghatározását a 1. melléklet 

szerint állapítja meg.  

 

7. §.  

 

A képviselő-testület Gyulaháza Község Önkormányzata a több éves kihatással járó döntésekből 

származó kötelezettségek célok szerinti évenkénti bontásban a 6. melléklet szerint állapítja meg.  



 

8. § 

 

A képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 5. melléklet szerint állapítja meg 

 

9.§. 

Az önkormányzat az előirányzat felhasználási ütemtervét a 7.melléklet szerint állapítja meg. 

 

10.§ 

 

Az önkormányzat és intézményei kiadásainak, önként vállalt és állami, államigazgatási 

feladatonkénti bontását a 3.melléklet szerint állapítja meg. 

 

11. § 

 

Az önkormányzat vagyonát az 13. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg.  

 

12. § 

 

Az önkormányzat pénzmaradványának kimutatását a 14. melléklet szerinti tartalommal 

hagyja jóvá.  

 

13.§. 

 

A képviselő-testület Gyulaháza Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatását a 16. melléklet szerint állapítja meg.  

 

14. § 

 

Ez a rendelet 2018. május 31-én lép hatályba. 

 

 

Gyulaháza, 2018. május 30. 

 

 

  Bardi Béla      Pappné Vass Erzsébet 

  polgármester                   jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

 

Az önkormányzati rendelet az önkormányzati hivatal hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel 

kihirdetve. 

  

 

Gyulaháza, 2018. május 30. 

       Pappné Vass Erzsébet 

            jegyző 




































































































